
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

« /6 » & 20 ' м. Верхньодніпровськ № & б//,
«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, зміни її цільового призначення та передачу в постійне користування 
ВІДДІЛУ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

земельної ділянки з кадастровим номером 1221087000:02:038:0014, розташованої за 
адресою: с. Мишурин Ріг, вул. Центральна, 9/1»

Розглянувши лист начальника Відділу комунальної власності Верхньодніпровської 
міської ради Циганенко Н.С. 4378/0/1-25 від 15.09.2025 року про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, зміни її цільового призначення та 
передачу в постійне користування земельної ділянки площею 0,0270 га, кадастровий 
номер 1221087000:02:038:0014, з цільового призначення: 03.03 Для будівництва та 
обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги на цільове 
призначення 03.01 - Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади 
та органів місцевого самоврядування, за адресою: с. Мишурин Ріг, вул. Центральна, 9/1, 
Кам’янського району, Дніпропетровської області, на підставі ст.ст. 12, 19, 20, 120, 123 
Земельного кодексу України, ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної 
документації», Закону України «Про землеустрій», керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 

зміни її цільового призначення із «для будівництва та обслуговування будівель закладів 
охорони здоров’я та соціальної допомоги» (код згідно КВЦПЗ - 03.03) на «для 
будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого 
самоврядування» (код згідно КВЦПЗ - 03.01), ВІДДІЛУ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, розташованої за адресою: 
с. Мишурин Ріг, вул. Центральна, 9/1, Кам’янський район, Дніпропетровська область» від 
2025 року.

2. Надати в постійне користування ВІДДІЛУ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 43994219) земельну ділянку 
площею 0,0270 га, кадастровий номер 1221087000:02:038:0014, цільове призначення: для 
будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого 
самоврядування - 03.01, розташовану за адресою: с. Мишурин Ріг, вул. Центральна, 9/1, 
на території Верхньодніпровської міської ради, Кам’янського району, Дніпропетровської 
області.

3. Рекомендувати ВІДДІЛУ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ провести реєстрацію права постійного 
користування на земельну ділянку в порядку встановленому чинним законодавством 
України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, плаіиф^вдй%^р^торії, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, ІСТОРИЧНОГО СереДОВИЩ; "

5. Координацію дій щодо і ення покласти на Відділ земельних
відносин та агропромислового к ровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Г еннадій ЛЕБІДЬ


